
Pravidla spotřebitelské akce
„Vyhraj VIP vstup na Beskydskou sedmičku 2025“

1. Pořadatel akce
Pořadatelem akce  je  společnost  KARIREAL  a.s.,  se  sídlem Frýdecká  272,  Staré  Město,  739  61
Třinec, IČ: 26796228, dále jen „Pořadatel“.
Tato  soutěž  není  pořádána  organizátorem  závodu  Beskydská  sedmička  ani  s  ním  oficiálně
spojena. Startovné na závod poskytuje exkluzivně KARIREAL a.s. v rámci vlastní marketingové
kampaně.

2. Trvání akce
Akce probíhá v období 18. 6. 2025 – 18. 8. 2025 (včetně).

3. Účast v akci
Do soutěže bude automaticky zařazen každý zákazník, který během trvání akce:
-  provede  online  rezervaci  elektromobilu  Škoda  Enyaq  nebo  Škoda  Elroq  přes  službu  Škoda
Explore (https://karireal.skoda-auto.cz/skoda-explore),
- rezervaci uhradí,
- a zápůjčku skutečně uskuteční (vozidlo převezme a použije).

Pouhá rezervace bez uskutečnění zápůjčky nezakládá nárok na účast v soutěži.

4. Výhra
4.1 Po skončení akce budou vylosováni 2 výherci, kteří získají:
-  Startovné  na  závod  Beskydská  sedmička  2025  v  hodnotě  3  090  Kč,  hrazené  Pořadatelem
formou registrace na základě údajů poskytnutých výhercem,
- Oficiální Škoda merch.

4.2  Účastníkům,  kteří  nebudou  vylosováni,  nevzniká  právo  na  vrácení  poplatku  za  zápůjčku
vozidla  ani  na  jakoukoli  jinou  kompenzaci.  Poplatek  za  zápůjčku  je  standardní  cenou  za
poskytnutou službu.

4.3 Výhra je nepeněžitá, není právně vymahatelná ani směnitelná za hotovost.

5. Losování a oznámení výherců



Pravidla spotřebitelské akce
„Vyhraj VIP vstup na Beskydskou sedmičku 2025“

Losování  proběhne  nejpozději  20.  8.  2025.  Ze  seznamu  všech  oprávněných  účastníků  budou
náhodně  vylosováni  2  výherci  prostřednictvím  generátoru  náhodných  čísel  (Google  Random
Generator). Každému účastníkovi bude přiděleno unikátní číslo v přehledové tabulce.

Výherci budou kontaktováni e-mailem nebo telefonicky na údaje uvedené při rezervaci. Jména
výherců budou zveřejněna výhradně na oficiálních sociálních sítích Pořadatele.  Pokud výherce
do  3  dnů  od  kontaktování  nereaguje,  výhra  přechází  na  náhradníka.  Pokud  ani  náhradník
nereaguje, Pořadatel si vyhrazuje právo s výhrou naložit dle vlastního uvážení.

6. Osobní údaje
Účastník souhlasí se zpracováním svých osobních údajů výhradně pro účely této soutěže. Data
nebudou  předána  třetím  stranám  a  budou  zpracována  v  souladu  s  platnou  legislativou  a
zásadami ochrany osobních údajů Pořadatele. Úplné znění zásad zpracování osobních údajů je k
dispozici na:
https://storage.web-pages-cz.skoda-auto.cz/.../skoda-explore-zpracovani-osobnich-udaju-verze-
1-0.pdf

7. Závěrečná ustanovení
Pořadatel  si  vyhrazuje  právo  soutěž  kdykoli  upravit  nebo  zrušit.  Všechny  změny  budou
zveřejněny stejným způsobem, jakým byla soutěž vyhlášena. Účastí  v akci účastník potvrzuje,
že se seznámil s těmito pravidly a souhlasí s nimi.


